Phụ lục II

MẪU TỜ  KHAI ĐỀ NGHỊ CẤP SỔ THUYỀN VIÊN

(Kèm theo Thông tư số 07/2012/TT-BGTVT ngày 21 tháng 03 năm 2012

của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Independence - Freedom - Happiness

TỜ KHAI

ĐỀ NGHỊ CẤP SỔ THUYỀN VIÊN

APPLICATION FOR ISSUING SEAMAN’S BOOK

1. Họ và tên (chữ in hoa):.............................................................................. 2. Nam, nữ:.........................     Full name (in bock letters)

                    Male, female
2. Sinh ngày:......... tháng.........năm ...............
Date of birth
4. Nơi sinh:.................................................................. 5.Quốc tịch......................................................... Place of birth                                                                         Nationality
6. Số GCMND/Hộ chiếu : .....................Ngày cấp: ...../......./............. Nơi cấp :.....................................   Identity card No/Passport No                      Date of issue                                 Place of issue
7. Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: ............................................................................................................................   Permanent registered address

8. Nơi đăng ký tạm trú  (nếu có thì ghi rõ như mục 7 trên): .......................................................................  Temporary registered address

9. Chức danh: ...................................................................................................................................................................................    Capacity
10. GCNKNCM số :........................................  Ngày cấp:.........../............../...................... (nếu có).
                           Competency certificate No                                     Date of issue

                       ( if any)
11. Hình thức cấp (cấp mới, cấp lại): .........................................................................................................................  Type of issue
12. Lý do cấp (cấp lại):.................................................................................................................................................................. Reason of  re-issue

13. Số Sổ thuyền viên đã cấp (nếu có):..........................Ngày cấp:......./........./........Nơi cấp..............................................
Seaman’s book No                                                                 Date of issue

  Place of issue
Tôi cam đoan những lời khai trên là đúng và xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về những lời khai trên.
I confirm all the informations above are true and authentic and will be responsible for the declaration before the law.

                                                                 ............, ngày...........tháng ......... năm........

                  Date          month            year

	Người đề nghị

(Ký, ghi rõ họ tên)

Applicant

(Signed and named)

Ảnh (4x6)

PAGE
2